
                                                                                                                                                                                          
 

UCHWAŁA NR  VI/31/15 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 21 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

  

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 

Oddział Terenowy w Bydgoszczy na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 45/5 o powierzchni 0,2308 ha, 

położonej w obrębie Brzeźno, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą 

WL1L/00036339/2. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
                                                                             
          
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 

poz. 379 i poz. 1072. 


